
FINAŁ PROJEKTU ECOART

Blisko 170 dzieci w wieku 7-12 lat z 11 gmin województwa łódzkiego spotkało się na
wielkim finale projektu EcoArt. Recycling w działaniach artystycznych. Program edukacji
ekologiczno-artystycznej skierowany do dzieci i młodzieży województwa łódzkiego. Przez
trzy  miesiące  uczestnicy  projektu  zdobywali  wiedzę  na  temat  odzyskiwania  surowców
wtórnych  i  uczyli  się  jak  przetworzyć  je  w  sztukę.  Każda  grupa  brała  udział  w  6
warsztatach, podczas których powstały niezwykle interesujące prace z tkaniny,  szkła i
papieru. Prace uczestników można oglądać w przestrzeni Łódzkiego Domu Kultury od
soboty, 22 czerwca do 7 lipca 2013 r.

Podczas  finału  EcoArt  przypomniano ideę  projektu,  a  także  rozstrzygnięto  konkurs  plastyczny
towarzyszący  projektowi.  Po  obejrzeniu  prac  plastycznych  powstałych  w trakcie  warsztatów z
tkaniny i koronki jury konkursu postanowiło przyznać następujące nagrody:

I miejsce: MATEUSZ KOPECKI – Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim●

II miejsce: BŁAŻEJ FITA – Gminny Ośrodek Kultury w Lututowie●

II miejsce: MARTYNA SZYMOR – Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie●

III miejsce: MICHAŁ MARGAS – Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pajęcznie●

III miejsce:  MATEUSZ KRAJDA – Gminna Biblioteka Publiczna w Drużbicach●

 

oraz wyróżnienia:

PIOTR URBAŃSKI – Gminny Ośrodek Kultury w Widawie●

ALEKSANDRA LAMORSKA – Gminny Dom Kultury w Burzeninie●

JULITA PIEKARSKA – Gminny Ośrodek Kultury w Wielgomłynach●

AMELIA SOCHA – Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy●

ADRIANNA KLASS – Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie●

HANNA ZALEWSKA – Miejski Ośrodek Kultury w Zduńskiej Woli●

MATEUSZ MAJCHRZAK – Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim●

JULITA JOŃCZYK – Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie●

DARIA MIESZAŁA – Gminny Ośrodek Kultury w Lututowie●

WOJCIECH PACZEŚ  – Gminna Biblioteka Publiczna w Drużbicach●

PATRYCJA WARZYCHA  – Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pajęcznie●

 

Zwycięzcom i  wyróżnionym serdecznie gratulujemy!!!  Dziękujemy również wszystkim ośrodkom
zaangażowanym w projekt  za  współpracę,  a  dzieciom za  ich  zaangażowanie  w  problematykę
poruszaną podczas EcoArt.

Projekt został objęty honorowym patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego, Witolda Stępnia.
EcoArt  mógł  zostać  zrealizowany  dzięki  dofinansowaniu  z  środków  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.


